Comune di Napoli
Data: 17/01/2019, DETDI/2019/0000017

Y;TL? = Q H UNIONE EUROPEA
ﬁ$n J - Fondi Strutturali @ di Imvestimento Europei

1 1 R - COMILINE DI RAPOLI

COMUNE DI NAPOLI

Direzione Centrale Sviluppo Ricerca e Mercato del lavoro

Servizio Mercato del lavoro, Ricerca e Sviluppo

DETERMINAZIONE

N. 1 del 16 gennaio 2019

Oggetto: Proroga dei termini di scadenza dell'Avviso Pubblico per la partecipazione alla
“Chiamata d’Idee” rivolta ai territori delle Municipalita 2, 3 ed 8 nell’ambito del PON
CITTA’” METROPOLITANA di NAPOLI — progetti NA3.3.1.a e NA3.3.1.b “Spazi
d’Innovazione Sociale”, approvato con determinazione dirigenziale n. 4 del 16
novembre 2018 e registrata al repertorio della Segreteria della Giunta in data
19/11/2018 al n. DETDL/2018/0000236.



Comune di Napoli
Data: 17/01/2019, DETDI/2019/0000017

EL? ﬁ Q UNIONE EUROPEA
ﬁ%qtm ~ J t Fondi Strutturali @ di Imvestimento Europei

COMLUINE DI RAPOLI

Il Dirigente del Servizio Mercato del Lavoro, Ricerca e Sviluppo Economico

PREMESSO

e che con determinazione dirigenziale n. 4 del 16 novembre 2018, registrata al repertorio della
Segreteria della Giunta in data 19/11/20018 al n. DETDI/2018/0000236, ¢ stato approvato
I’Avviso Pubblico per la “Chiamata di Idee” rivolta ai territori delle Municipalita 2, 3 ed 8,
finalizzato alla selezione delle migliori idee progettuali nell’ambito del PON Citta
Metropolitana di Napoli — Progetti NA3.3.1.a “Spazi di Innovazione Sociale — Percorsi di
accompagnamento al lavoro” e NA3.3.1.b “Spazi di Innovazione Sociale — Percorsi di
inclusione attiva”;

e che le idee progettuali dovevano essere presentate attraverso la piattaforma dedicata,
accessibile all’indirizzo web www.altuoservizio.comune.napoli.it/sis/modulo.php a partire dal
giorno successivo alla pubblicazione della stessa Chiamata di Idee all’Albo Pretorio del

Comune di Napoli, fino al sessantesimo giorno successivo; pertanto, il termine di scadenza
per la presentazione delle predette idee progettuali ¢ stato fissato alla data del 18 gennaio
2019;

CONSIDERATO

e che alla data del 15 gennaio u.s. sono pervenute soltanto n. 5 proposte progettuali;

e che durante il periodo di vigenza dell’avviso, di cui in premessa, sono ricadute le festivita
natalizie e quelle del nuovo anno riducendo, di fatto, il numero di giorni utile ai fini della
presentazione delle idee progettuali, il cui termine € previsto per il giorno 18 gennaio 2019;

RITENUTO pertanto che, al fine di consentire una piu ampia partecipazione all’ Avviso Pubblico di
che trattasi, risulta necessario procedere alla proroga della data di scadenza al giorno 4 Febbraio
2019;

DATO ATTO

e che I’adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarita e della
correttezza dell’attivitda amministrativa e contabile, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs.
267/2000 e degli att. 13, comma 1, lett. b) e 17, comma 2, lett. a) del regolamento del Sistema
dei Controlli Interni, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 28.2.2013;

e che l'istruttoria necessaria ai fini dell’adozione del presente provvedimento ¢ stata espletata
dalla stessa dirigenza che 1’adotta;

e che il presente provvedimento viene adottato nel rispetto ed in osservanza di quanto disposto


http://www.altuoservizio.comune.napoli.it/sis/modulo.php

Comune di Napoli
Data: 17/01/2019, DETDI/2019/0000017

g = Q UNIONE EUROPEA
ﬁ%ﬂtm ~ mﬁ t Fondi Strutturali @ di Imvestimento Europei

all’art. 6 bis della L. 241/90 e degli artt. 7 ¢ 9 del Codice di Comportamento adottato
dall’Ente con Deliberazione di G.C. n. 254/2014 che impongono al responsabile del
procedimento, ai titolari degli uffici competenti per 1’adozione di pareri, valutazioni tecniche,
atti endoprocedimentali e provvedimento finale un dovere di astensione in caso di situazioni
di conflitto d’interesse, anche potenziale.

VISTO T’art.107 del T.U.E.L.;

DETERMINA

v' Per le motivazioni esposte in narrativa, e che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte, procedere alla proroga del termine di presentazione delle proposte progettuali di cui
all’Avviso Pubblico per la Chiamata di Idee rivolta ai territori delle Municipalita 2, 3 ed 8
nell’ambito del PON CITTA’ METROPOLITANA di NAPOLI — progetti NA3.3.1.a ¢
NA3.3.1.b “Spazi d’Innovazione Sociale” pubblicato all’Albo Pretorio il 20 novembre 2018,
fissando la scadenza al giorno 4 febbraio 2019;

v' Pubblicare il predetto atto all’Albo Pretorio online nonché sul sito web istituzionale del
Comune di Napoli;

v’ Precisare che il presente atto non comporta impegno di spesa.

Sottoscritta digitalmente da
p. Il dirigente del Servizio
Mercato del Lavoro, Ricerca e Sviluppo Economico
dott.ssa Patrizia Crocco Egineta
Il direttore della Direzione Centrale Sviluppo Economico
dott.ssa Paola Sparano

La firma, in formato digitale, ¢ stata apposta sull’originale del presente atto, ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs.
7/3/2005 n. 82 e successive modifiche ed integrazioni (CAD). La presente determina ¢ conservata in
originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 85/2005.



		2019-01-16T16:49:21+0000
	PAOLA SPARANO




